
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení adávací dokumentace 

rámci zadávacího řízení na limitní veřejnou zakázku na služby

„Sociální bydlení města Liberce Sadová 62 projektová 
“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotaz
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdržena dne

Dotaz č. 1

Píšu Vám ohledně výběrového řízení „Sociální bydlení města Liberce ová 62 
projektová dokumentace“.

Rádi bychom se tohoto řízení zúčastnili a potřeboval bych od Vás více informací. Jak to 
vnímáme, tak aktuálně je budova postavená a vy byste potřebovali nakreslit projektovou 

rekonstrukci. Máte už zpracovanou studii budoucího stavu nebo ještě ne? 
Protože až na základě této studie se dá kreslit další fáze PD.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Informace zadavatele k dotazu č. 1

V současné době není zpracována studie budoucího stavu objektu. Součástí předmětu zakázky, 
zadávací dokumentaci, je i zpracování dispozičního řešení vnějších a vnitřních 

ploch a prostor, technického řešení a základního odhadu stavebních nákladů. Tento krok 
zahrnuje zpracování projektových skic s minimálně dvěma variantami, které budou následně 
onzultovány se zadavatelem a vybrána jedna výsledná varianta pro další fáze projektové 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec


		2024-11-20T12:12:53+0100




